- 1 -

不公开

明经济〔2019〕58 号

佛山市高明区经济和科技促进局关于同意佛山

市永久纸业制品有限公司等单位延长其区工程

技术研究中心建设期限等变更内容的通知

各镇(街道)经济促进局、沧江工业园区管委会、各有关单位：

根据《佛山市高明区工程技术研究中心管理办法》（明经济

〔2017〕51 号）和《高明区科技项目验收管理试行办法》（明

经济〔2018〕30 号）等文件的规定，我局对申请区工程技术研

究中心延期和变更等内容进行审查，并经研究决定，同意佛山市

永久纸业制品有限公司等 16 家单位变更其区工程技术研究中心

建设的期限，同意佛山市高明区高性能陶瓷色釉料工程技术研究

中心依托单位由佛山市高明丰霖新型材料有限公司更名为广东

丰霖新材料科技有限公司，同意佛山市高明康得球铁有限公司和

- 2 -

广东永航新材料实业股份有限公司组建的区工程技术研究中心

负责人分别变更为叶展亮和刘芳（详见附件）。

附件：关于同意 2017 年组建的佛山市高明区工程技术研究

中心变更情况汇总表

佛山市高明区经济和科技促进局 Z

2019 年 7 月 15 日

（联系人：李南飞，联系电话：0757-88683208）

Z

- 3 -

附件

关于同意 2017 年组建的佛山市高明区工程技术

研究中心变更情况汇总表

序号序号序号序号 工程中心名称工程中心名称工程中心名称工程中心名称 依托单位名称依托单位名称依托单位名称依托单位名称 同意变更内容同意变更内容同意变更内容同意变更内容 所属镇街所属镇街所属镇街所属镇街

1
佛山市高明区低碳环保造纸

新技术工程技术研究中心

佛山永久纸业制品

有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 6 月底
荷城街道

2
佛山市高明区服装环保加工

技术工程技术研究中心

佛山市高明荣昌时

装制衣有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 10 月底
荷城街道

3
佛山市高明区精密金属制品

智能制造工程技术研究中心

佛山环城精密金属

厂有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 11 月底
荷城街道

4

佛山市高明区燃气供应保障

及高效利用工程技术研究中

心

佛山市高明燃气有

限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 8 月底
荷城街道

5
佛山市高明区环保型装饰板

材工程技术研究中心

佛山市联信高新材

料股份有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 8 月底
荷城街道

6
佛山市高明区汽车配件工程

技术研究中心

佛山市维杰汽车部

件制造有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 11 月底
荷城街道

7
佛山市高明区自动化服装生

产工艺工程技术研究中心

佛山市高明区盈冠

服饰有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 10 月底
荷城街道

8
佛山市高明区金属材料工程

技术研究中心

广东楚一铜业有限

公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 5 月底
杨和镇

9
佛山市高明区涂装设备工程

技术研究中心

佛山市奥通工业设

备有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 5 月底
杨和镇

10
佛山市高明区智能化办公家

具制造工程技术研究中心

佛山市维格家具制

造有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 4 月底
杨和镇

11
佛山市高明区紧固件制造工

程技术研究中心

佛山市巨隆金属制

品有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 10 月底
杨和镇

12
佛山市高明区功能性环保石

英石工程技术研究中心

佛山市蓝海石英石

材有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 3 月底
明城镇

- 4 -

13
佛山市高明区环保型涂料用

合成树脂工程技术研究中心

佛山市国化新材料

科技有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 3 月底
明城镇

14
佛山市高明区水性家具涂料

工程技术研究中心

佛山市高明区首邦

化工有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 4 月底
明城镇

15
佛山市高明区高性能陶瓷色

釉料工程技术研究中心

佛山市高明丰霖新

型材料有限公司

公司名称变更为广东

丰霖新材料科技有限

公司

明城镇

16
佛山市高明区高性能铸铁材

料工程技术研究中心

佛山市高明康得球

铁有限公司

工程中心主任变更为

叶展亮
明城镇

17
佛山市高明区高性能喷墨陶

瓷工程技术研究中心

广东永航新材料实

业股份有限公司

工程中心主任变更为

刘芳
更合镇

18
佛山市高明区电子灯饰（田

昌）工程技术研究中心

佛山市田昌灯饰有

限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 9 月底

沧江工业园

区管委会

19
佛山市高明区钣金技术开发

与应用工程技术研究中心

佛山市网冠金属制

品有限公司

组建实施完成时间延

期至 2020 年 5 月底

沧江工业园

区管委会

佛山市高明区经济和科技促进局办公室 2019 年 7月 15 日印发